
UCHWAŁA NR X/96/2012
RADY POWIATU W ZAMOŚCIU

z dnia 22 lutego 2012 r.

określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 

tych organizacji 

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie ( Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz.1536 z późn. zm. ) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 22, art. 12 pkt 11 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)– Rada 
Powiatu w Zamościu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów 
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

§ 2. Konsultacje przeprowadza się w oparciu o zasady: 

1) pomocniczości, 

2) partnerstwa, 

3) suwerenności, 

4) efektywności, 

5) uczciwej konkurencji, 

6) jawności. 

§ 3. 1. Projekty aktów prawa miejscowego konsultuje się z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

2. Konsultacje mogą być przeprowadzone, w co najmniej jednej z podanych form: 

a) zorganizowania otwartego spotkania, 

b) zamieszczania konsultowanych projektów aktów w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 
internetowej www.powiatzamojski.pl, 

c) rozsyłania bezpośrednio do organizacji pozarządowych formularzy w wersji papierowej lub elektronicznej, 

d) w inny dostępny sposób. 

3. Formy konsultacji, w zależności od jej przedmiotu, zostają określone w ogłoszeniu o konsultacji. 

4. Uczestnicy konsultacji, składają swoje opinie na stosownym formularzu, który zostanie udostępniony do 
pobrania w formie elektronicznej na stronie internetowej urzędu, bądź w formie papierowej w jego siedzibie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

———————————————————————————————————————————

Lublin, dnia 30 marca 2012 r.
Poz. 1325



5. Konsultacje mają na celu poznanie opinii podmiotów, o których mowa w ust. 1, w sprawie poddanej 
konsultacji. 

6. Opinie anonimowe nie będą podlegały rozpatrzeniu. 

7. Wyrażone w opiniach wnioski i propozycje mogą być uwzględnione, jeżeli nie naruszają 
obowiązującego porządku prawnego, sugerują rozwiązania możliwe do wykonania ze strony powiatu oraz 
budżet powiatu jest w stanie je sfinansować. 

8. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów powiatu i mają charakter opiniodawczy. 

§ 4. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących w nich udział. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Zamościu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Kazimierz Mielnicki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Poz. 1325
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 2 —


		2012-03-30T13:28:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




